
 1 

 
Stazione Unica Appaltante (S.U.A.) 

pec: contratti.cittametropolitana.ve@pecveneto.it 

Via Forte Marghera n. 191 - 30173 Venezia-Mestre  

 

S.U.A. per conto del Comune di Camponogara 

 

 

 

 

 

AVVISO DI AVVIO DI PROCEDURA NEGOZIATA AI SENSI DELL’ART. 1 

COMMA 2 LETTERA B) DEL D.L. 76/2020 CONVERTITO CON 

MODIFICAZIONI NELLA L. 120/2020. 
 

 

Si rende noto che questa Stazione Unica Appaltante ha avviato per conto del Comune di Camponogara una 

procedura negoziata per l’individuazione di un contraente al quale affidare l’esecuzione dei lavori di 

ampliamento della scuola Dante Alighieri di Prozzolo per la realizzazione di due ulteriori aule utilizzabili 

anche come sala polifunzionale/palestrina, in esecuzione della determina a contrarre n. 113 del 05.05.2021 

del Responsabile del Settore Uso ed Assetto ed Assetto del Territorio.  L’importo complessivo stimato 

ammonta ad euro 425.286,38 (di cui euro 411.086,38 soggetti a ribasso, ed euro 14.200,00 per oneri per la 

sicurezza non soggetti a ribasso). 

 

La procedura si svolge nella piattaforma telematica attiva all’indirizzo https://cmvenezia.pro-q.it/ ed è 

riservata agli operatori economici individuati dal RUP del comune di Camponogara mediante sorteggio 

pubblico dall’elenco degli operatori economici della Città metropolitana di Venezia in possesso dei requisiti 

richiesti, come specificato nella su menzionata determinazione a contrarre e come indicato nel verbale di 

sorteggio pubblico del 15.04.2021 del Comune Camponogara; ai detti operatori è stato inviato apposito 

invito a presentare offerta. 

 

L’esito della procedura sarà pubblicato a seguito dello svolgimento delle operazioni di gara così come 

previsto dall’articolo 1 comma 2 lettera b) ultimo periodo del D.L. 76/2020 convertito con modificazioni 

nella L. 120/2020.  

 

IL DIRIGENTE  

dott. Stefano Pozzer 

(documento firmato digitalmente) 

 

 

 

 

mailto:contratti.cittametropolitana.ve@pecveneto.it
https://cmvenezia.pro-q.it/

